Zusammenstellung Flachen Anderung
Umgrenzung Landschaftsschutzgebiet
Naturpark Steigerwald

Regierungsbezirk Mittelfranken
Landkreis Erlangen - Hochstadt
Gemeinde  Markt Vestenbergsgreuth

Ortsteil Besitzer FI.Nr. Grundstiicks- GroRRe
groéiRe Entnahme
m?2 m2
Oberwinterbach
Acker 1338 25.515 25.515
Wiese 1335 1.994
Weg 1334 389
Weg 1336 2.511
Weg 1337 2.360
Weg 1339 2.499
Wiese 1235 2.450
Wiese 1232 4,728
Wiese 1231 2.791
Hecke 1222 136
Bach 1221 107
Hofflache 1220 78
45.558

Unterwinterbach

Acker 942 9094 7.084

VM Weg 943 1629 863

Wiese 944/3 3205 2.881
10.828

Gesamtsumme Entnahme 56.386
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Zusammenstellung Flachen Anderung
Umgrenzung Landschaftsschutzgebiet

Naturpark Steigerwald

Regierungsbezirk Mittelfranken
Landkreis Erlangen - Hochstadt
Gemeinde  Markt Vestenbergsgreuth

Ortsteil
Hermersdorf FI.Nr.
Gemarkung Vestenbergsgreuth

Weg 434
LK 435
Wald 430
Weg 427
Kreisstr.ERH 20 418
Weg 427
Eckgrundstiick 428
Wald 429
Wald 397
Wald 398
Feld 426
Frimmersdorf FI.Nr.

Weg 181
Wald 179
Weg 9

Grundstick 156
Weg 154
Weg 155
Wald 161
Weg 160
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Grol3e
Hinzu
m2
1.131
1.747
198
260
1.119
275
2.034
97
200
1.034
-1.820

6.275

GroRRe
Hinzu

60
696
8.976
1.278
454
1.500
14

12.981



Weikersdorf
Gemarkung Frimmersdorf

Wiese
Wiese
Wiese
Wiese

Weg

Wiese
Graben
Stral3e

Weg

Weg

Wiese
Graben
Wiese Hang
Wiese Hang

Frickenhdchstadt

Weiher
Wald
Weg
Weg
Wald
Weg
Weg
Wald
Weg
Ortsrand

Unterwinterbach

Weg
Wiese

Oberwinterbach

Acker

Gesamtsumme hinzu

Flache, die tber die zu entnehmende Flache hinausgeh

FI.Nr.

271
366
367
368
369
370
375
402/1
378
269
270
375
403
403/2

FI.Nr.

68
48
62
67
48
50
38
39
37
36

FI.Nr.

799
886

FI.Nr.

1367

Grol3e
Hinzu
m2
740
97
981
3.033
232
1.197
228
729
52
232
2.001
185
544
284

10.535

GroRRe
Hinzu

5.612
507
182
561

12.095
209
455

679
-207
20.096

GroRRe
Hinzu

459
5.065

5.524

GroRRe
Hinzu

1.456

56.867

481



